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'FEDERAZIONE ITALIANA NUDTO PARALIMPICD
DELEGAZIONE REGIONE LOMBARDIA

START LIST

400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men

S6 - S13
Q
© 5<
22 Codice FINP Atleta N
© .
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz
1 |Serie/Heatn°1lof1l
2 1002827 BERNINI Giulio ITA
3 CB000110 SMITS Bernd NED
4 52629 10022629 GARLASCHI Fabio ITA
5 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA
6 CB000213 APUANI Alessandro ITA
7 1001562 ROSSI Giovanni ITA
8 20451 CBO000109 ROTA Matteo ITA

Anno
Year

1990
1975
2007
1999
2000
2004
1994

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S9
S7
S8
S7
S10
S9
S7

neunuunaonuon

Status
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400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women

S6 - S13
< gc
gg Codice FINP Atleta 'g%
© .
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zZzZ
2 |Serie/Heatn®°1of1

3 EH000011 ALBICINI Cristina ITA
4 52630 1000956 CIKA Adlin ITA
5 44326 1001553 BIANCO Vittoria ITA
6 41766 1000777 SORINI Margherita ITA
7 CB000189 PANZA Silvia ITA
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Anno
Year

1969
2008
1995
2004
1998

goria
ge group

Cate
Al
Classe
Class

S12
S10
S9

S10
S10

nw < nauon

Status

O 1T O XIO

5
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2 Eccezioni Societa 5
X Exceptions Team m
A8 FRD20 Asd Polisportiva Comunale Riccione X
Phb Pol. Bergamasca Onlus X
2024 A, 12+R 2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Al2+ A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
*8 Phb Pol. Bergamasca Onlus X
2023 A A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
* A 12+ Phb Pol. Bergamasca Onlus X
5
o
= 0
2 - . ]
a Eccezioni Societa g
o Exceptions Team o
T Asd Silvia Tremolada Aps

2024 A, 12+ R20241 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
9 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl X

2023 A35,12+ R-2 Asd Verona Swimming Team
A Phb Pol. Bergamasca Onlus X

12° MEETING INTERNAZIONALE DI BRESCIA

12° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

07:02.99 60441
06:43.30 70436
05:54.00 75571
04:45.00 996.74
04:56.05 s16.04
05:58.11 m391
06:50.00 es2:85

RECORDS

Categoria
Age group

04:10.78

05:01.59
04:40.43
04:06.42
04:18.55
04:40.43

Nazionale
National

04:10.78

04:25.93
04:40.43
04:06.42
04:10.78
04:40.43

Sunday 11/12/2022

Page Nr 1
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T
natatoria

Brescia
Sunday 11/12/2022
Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:30

Event
n°1

Continentale Mondiale

Area World
04:10.78 04:09.93
04:31.06 04:31.06
04:19.74 04:19.74
04:31.06 04:31.06
03:57.71 03:57.71
04:10.78 04:09.93
04:31.06 04:31.06

Brescia Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:40 | N° 2

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

07:49.58 e04.22
05:48.00 78374
05:05.00 89574
05:11.00 87698
07:23.01 61565

RECORDS

Categoria
Age group

04:53.13
04:54.34
04:56.61
04:54.34
04:54.34

Nazionale
National

04:53.13
04:54.34
04:56.61
04:54.34
04:54.34

Area

04:34.56
04:29.65
04:36.76
04:29.65
04:29.65

Continentale Mondiale
World

04:22.34
04:24.08
04:23.81
04:24.08
04:24.08

Results available online on www.natatoria.com


www.natatoria.com

P 12° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Page Nr 2

START LIST =

natatoria
200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Freestyle-Men Sundawazf/ez%gg Event
S1-S5+3514 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:50 | N° 3
oS =}
2 58 2 < RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
gg Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
3 Serie/Heatn°1lof1l
3 1002156 ROSSI Simone ITA 1973 S S5 R 2024 AE, 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 04:17.39 sees 02:23.65 02:23.65 02:23.65 02:23.65
4 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 J S5 R 2023 A 12 Pavia Nuoto A.S.D. X 03:07.88 s7.44 02:24.48 02:23.65 02:23.65 02:23.65
5 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 J Ss14 Adus Triestina Nuoto X 02:14.10 ses23 01:58.63 01:58.63 01:52.40 01:52.40
6 14964 BB000066BOCCIARDO Francesco ITA 1994 S S5 R A3512 G.S Fiamme Oro/S.S.D. Nuotatori Genovesi X 02:26.84 104500 02:23.65 02:23.65 02:23.65 02:23.65
7 1000121 LORENZO Gabriele ARG 2006 R S4 R A E 3,512+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 03:30.00 ss6.24 02:58.09 02:44.84
8 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S S4 R A 12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 04:30.00 6595 03:00.85 03:00.85 02:44.84 02:44.84
200 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Freestyle-Women 5unday11/152r/3%3§ Event
S1-S5+3514 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:57 | N° 4
) 2
B £ . S23, u 3 5 RECORDS
gg Codice FINP Atleta '@g Eg %% EE 'g Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OS sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
4 |Serie/Heat n°1of1
5 38856 1000902 PETTINELLA Marina ITA 1995 S S14 C Adus Triestina Nuoto 02:31.68 ss160 02:19.15 02:19.15 02:02.09 02:02.09
8
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FINP 12° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico

'FEDERAZIONE ITALIANA NUDTO PARALIMPICD
DELEGAZIONE REGIONE LOMBARDIA

START LIST

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men

SM5 - SM14
s

o Ec 88 %, o
gg Codice FINP Atleta '@% 2% 20 99 = S Eccezioni Societa

@ . co T == 35 [0 N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

5 Serie/Heatn°1lof1l

4 41975 1000267 RESTA Massimo ITA 2004 J SM8 R 2024 3512+ R2024 S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.
5 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA° 2000 S SM8 R 2023 3,59 R-20231 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
6 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 R SM8 R 2025 1,2,4 R2025 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
7 1000882 TOLASI Antonio ITA 1962 S SM7 C 12+ Pavia Nuoto A.S.D.

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women

SM5 - SM14
¢S
[} =¥
«© C e [SE=qu) n 3
g2 Codice FINP Atleta RS 25 To 23 2 2 Eccezioni Societa
I N © © co o == 3 ] N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
6 |Serie/Heatn®°1lof1l
4 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S SM5 R 2023 AYE 35,12 R-2 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.
5 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S SM8 C A,3,5,12+ Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team
6 1001595 CORUZZI Giorgia ITA 2006 R SM8 R 2025 A, 8, Ego Nuoto A.S.D.
7 30726 CFO00546BELLINGERI Giulia ITA 2000 S SM7 C 1,3,4,12+ Pavia Nuoto A.S.D.
=2z il A - N
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Brescia
Sunday 11/12/2022

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:02 | N°5

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:56.42 s11.98
02:45.00 ses.18
02:47.00 ss7.78
03:40.56 e97.77

RECORDS

Categoria
Age group

02:48.27
02:40.53
02:48.27
02:47.27

Nazionale
National

02:40.53
02:40.53
02:40.53
02:47.27

Sunday 11/12/2022

Continentale Mondiale

Area World
02:20.01 02:20.01
02:20.01 02:20.01
02:20.01 02:20.01
02:29.01 02:29.01

Brescia Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:08 | nN° 6

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:40.27 92205
02:47.86 950.32
03:40.00 725.00
04:22.25 67226

RECORDS

Categoria
Age group

03:19.62
02:47.86
40:39.99
03:07.39

Nazionale
National

03:19.62
02:47.86
02:47.86
03:07.39

Continentale Mondiale

Area

03:13.43
02:35.30
02:35.30
03:07.39

World

03:13.43
02:35.30
02:35.30
02:48.43

Results available online on www.natatoria.com
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12° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m
S1-S14

Corsia

()
C
@
—

7

4
5
6

8

O©CoO~NOUTR,WNE

9

P OoO~NOOTA,WNPE

Sdms.Id

Seri

Seri

15515

Seri

O

Codice FINP Atleta
Italian code Athlete

e/ Heatn°4o0f 4
CC000115 PONZONI Paolo

1002900 BERRA MOROZOV Dmitry

1003201 CREA Pietro

e/Heat n° 3 of 4

1003079 DEL BIANCO Giordano
EG000040 SARCINA Giacomo
CC000239 MORETTI Paolo
1002662 MIGLIERINA Matteo
CF000176 CATTANI Emanuele
1001456 DODOROS Eracles
1003229 FONTANA Ignazio
CF000277CATINO Francesco
1000555 TORRES Angel

e/Heatn°2o0f4

1001944 PADOVANI Filippo
1000527 ESPOSITO Ciro Carmine
1003086 GRAZIANI Paolo
1001561 LEGGERINI Luca
1002220 SANTINELLI Leonardo
1001645 TEANI Riccardo
CKO000034 CASTIGLIONI Samuele
10030889 BURCENI Roberto
CL000057 VIVIANI Gianfranco
1001717 DIACONU Thomas

iz

Nazione
Nation
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ITA
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MEETING INTERNAZIONALE DI BRESCIA

Anno
Year

1968
1993
2012

1997
1992
1995
1998
1987
1997
1981
1975
1978

2002
1964
1997
2007
2009
2009
1991
1978
1968
2002

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
A

m »n

numunnnununonuon

nuvunmunmmaoonwon

=

Classe
Class

S6
S6

S5
S2
S5
S6
S6
S11
S12
S4
S5

S5
S9
S6
S8
S11
S6
S5
S11
S6
S5

()

Status

Py

py)

T OO XD

Review

2023

2024

2024

iz*

éi»

2]

Eccezioni Societa g

Exceptions Team m

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

SUB JUDICE  Asd Buonconsiglio Nuoto X

SUBJUDICE  Asd Silvia Tremolada Aps X

A, 12 FRD 202 Asd Polisportiva Comunale Riccione X
* A-1-12-3-5 Polisport Dream Team Asd

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

SUBJUDICE  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X

Ssd Piscina Melegnano a R.L. X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X

1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

FRD 2023 Asd Verona Swimming Team X

A Asd Silvia Tremolada Aps X

SUBJUDICE  Asd Verona Swimming Team X

A 12+ A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Asd Silvia Tremolada Aps X

A Phb Pol. Bergamasca Onlus X

A, 12+ A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

A 12 Ssd Piscina Melegnano a R.L. X

A1 FRD20 Asd Silvia Tremolada Aps X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:46.28
01:40.00
01:40.28

01:31.41
01:17.00
01:14.13
01:08.00
01:01.62
01:05.00
01:10.00
01:16.08
01:21.03

00:59.02
00:58.59
00:48.91
00:45.15
00:44.30
00:44.47
00:47.35
00:51.12
00:59.00
01:01.38

309.84
290.60

289.79

360.25
772.99
444.22
427.35
471.60
398.46
336.71
505.65

406.39

557.95
436.42
594.15
575.86
584.65
653.47
695.46
506.65
492.54

536.49

RECORDS

Categoria
Age group

00:30.16
00:29.11
00:44.40

00:30.16
01:07.33
00:30.16
00:29.11
00:29.11
00:29.27
00:24.77
00:38.12
00:30.16

00:30.16
00:24.00
00:29.11
00:29.61
00:38.90
00:44.40
00:30.16
00:29.27
00:29.11
00:30.16

Nazionale
National

00:30.16
00:29.11
00:29.11

00:30.16
01:07.33
00:30.16
00:29.11
00:29.11
00:29.27
00:24.77
00:38.12
00:30.16

00:30.16
00:24.00
00:29.11
00:27.98
00:29.27
00:29.11
00:30.16
00:29.27
00:29.11
00:30.16

Page Nr 4
_
natatoria

Brescia
Sunday 11/12/2022
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:15

Event
n°7

Continentale Mondiale

Area

00:30.16
00:29.11
00:29.11

00:30.16
00:51.05
00:30.16
00:29.11
00:29.11
00:25.82
00:22.99
00:36.25
00:30.16

00:30.16
00:24.00
00:29.11
00:25.32
00:25.82
00:29.11
00:30.16
00:25.82
00:29.11
00:30.16

World

00:30.16
00:28.57
00:28.57

00:30.16
00:50.65
00:30.16
00:28.57
00:28.57
00:25.27
00:22.99
00:36.25
00:30.16

00:30.16
00:24.00
00:28.57
00:25.32
00:25.27
00:28.57
00:30.16
00:25.27
00:28.57
00:30.16

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 4 at next page)
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12° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Page Nr 5

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

Anno
Year

2011
2008
1990
2008
2007
1994
2000
2005
2003
1977

Anno
Year

1975
2002
1982

1985
1982
2011
1992
2000
2008
1997
1991

0

START LIST

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
A

n e« nmnmovwoTnmaom

goria
ge group

Catel
A

n n

\]
\% nnmwaonnmononm

Classe
Class

S9
S6
S9
S9
S13
S5
S13
S9
S9
S13

Classe
Class

S3
S2

S3
S2
S6
S13
S4
S5
S4
S4

o T U T Status

Py

Status

(elNe]

C
R
R

2
% Eccezioni Societa
X Exceptions Team
2023 1,3,5 Asd Silvia Tremolada Aps
A Asd Verona Swimming Team
A8  FRD20 Asd Polisportiva Comunale Riccione
2024 A, 8 Briantea84 A.S.D.
2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A3512 G.S Fiamme Oro/S.S.D. Nuotatori Genovesi

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Al12+ FRD Adus Triestina Nuoto
FRD2024 Asd Polisportiva Comunale Riccione
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

2
'% Eccezioni Societa
@ Exceptions Team
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
AT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Al2, Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
A 12 Adus Triestina Nuoto
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
SUBJUDICE  Asd Silvia Tremolada Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A12 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
2023 A, E Asd Silvia Tremolada Aps
2022 A 3 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus

SUBJUDICE  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

cEE L v

PEDERA IV T i, WTTS Pas

S1-S14
Q
o] 5<
og Codice FINP Atleta N
© .
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz
10 |Serie / Heat n° 1 of 4
1 1002219 RONZONI Karim ITA
2 1002586 GECCHELE Leonardo ITA
3 1002827 BERNINI Giulio ITA
4 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA
5 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA
6 14964 BB000066BOCCIARDO Francesco ITA
7 CMO000049 PIAI Elia ITA
8 1001723 PILUTTI Sebastian ITA
9 1002828 REGGIANI Andrea ITA
10 10027829 ZINGARELLI Marco ITA
50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women
S1-S14
()
o &S
gg Codice FINP Atleta NE
oS Sdms.Id Italian code Athlete zz
11 |Serie [ Heat n° 4 of 4
4 EG000036 ARGOLINI Roberta ITA
5 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA
6 EG000031 PINZONI Carlotta ITA
E 12 Serie / Heat n° 3 of 4
) FDOOO00O5FRANDOLI Jasmin ITA
§ 3 CC000056 MAZZOLA Olga ITA
§ 4 1003122 GERMANO Sonia ITA
% 5 1002783 FERRARI SAHITI Nafija ITA
43 6 CC000263 CELATO Isabella ITA
5 7 1002382 MORZANIGA Martina ITA
28 CB000210 BIFFI Francesca ITA
£9 1002661 FANCHINI Giulia ITA
s =2 SEES i
&) (t\a 12 MEETING INT;‘I;NAZIONALE DI BRESCIA
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Bonus reg.

X
X
X
X
X

X
X
X
X
X

Bonus reg.
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Brescia
Sunday 11/12/2022 .
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:15| N°7

Event

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:42.03 e0s37 00:32.17 00:24.00 00:24.00 00:24.00
00:38.68 7129 00:31.29 00:29.11 00:29.11 00:28.57
00:35.47 7208 00:24.00 00:24.00 00:24.00 00:24.00
00:32.91 7697 00:28.40 00:24.00 00:24.00 00:24.00
00:31.10 76270 00:31.10 00:26.01 00:23.20 00:23.20
00:32.90 00091 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:30.16
00:34.50 es754 00:26.01 00:26.01 00:23.20 00:23.20
00:36.31 70421 00:24.00 00:24.00 00:24.00 00:24.00
00:40.38 63323 00:24.00 00:24.00 00:24.00 00:24.00
00:43.20 s407 00:26.01 00:26.01 00:23.20 00:23.20

Brescia
Sunday 11/12/2022 .
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:29 | N° 8

Event

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Age group National Area World

03:00.00 31467 01:12.49 01:12.49 00:53.94 00:53.94
02:03.61 3855 00:40.32 00:40.32 00:40.32 00:40.32
02:15.00 #1956 01:12.49 01:12.49 00:53.94 00:53.94

01:45.45 42029 00:40.32 00:40.32 00:40.32 00:40.32
01:41.90 ssss4 01:12.49 01:12.49 00:53.94 00:53.94
01:33.79 36241 00:47.19 00:35.64 00:32.75 00:32.75
01:19.71 4726 00:26.57 00:26.57 00:26.67 00:26.56
01:26.50 47572 00:38.55 00:38.55 00:36.92 00:36.92
01:37.79 s73e6 00:47.33 00:38.39 00:34.07 00:34.07
01:43.66 3997 00:38.55 00:38.55 00:36.92 00:36.92
01:58.00 34873 00:38.55 00:38.55 00:36.92 00:36.92

Results available online on www.natatoria.com
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50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women
S1-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

13 | Serie / Heat n° 2 of 4

15983

P OO~NOUOUITAWNPE

0

CERESOLI Miriam
BERNARDI Antonella
BISTOLETTI Erica
SOLA Ylenia
FAUCETTA Noemi
CREMONINI Virginia
LIUZZ| Benedetta

RIVA Giulia

SIMION Emma

ALBINI Maria Benedetta

14 | Serie / Heat n° 1 of 4

20691

26726
41766
32237
20715

P OO~NOUOITEAWNPE

o

0

O

PANZA Silvia
MANTOAN Lara
MILESI Letizia

POZZI Marta

BERRA Alessia
SORINI Margherita
VICCH Silvia
BELOTTI Sara
DOLCE Sofia Caterina
PASSUELLO Giulia
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Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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PR TCPE Tl ST PARMIES

Anno
Year

2001
1962
2005
1995
2002
2002
2010
1991
1997
1994

1998
1999
2000
2000
1994
2004
2000
1999
2010
1986

goria
ge group

Cate
A

nnumonumun<nuon

nmmmenunnnuon

Classe
Class

S7
S5
S6
S6
S7
S8
S6
S5
S5
S6

S10
S12
S8
S9
S12
S10
S9
S12
S9
S7

Status
Review

O X T O OO0

[@RP)

T 0

O X TV XV T VO

Eccezioni
Exceptions

1

A

Al

*A 12+ RINT
A12+ 2021
12+

A

12

A

A

T RINT

SUB JUDICE
A9

T R-2025 INT
A 3512+ R-2

*15

T R-2019 INT

FRD 2024
A, 6,12

Societa
Team

Bonus reg.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Asd Delfini Cremona Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
Asd Polisportiva Comunale Riccione
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps
Polisportiva Terraglio Asd

Asd Polisportiva Comunale Riccione

Phb Pol. Bergamasca Onlus X
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

Phb Pol. Bergamasca Onlus X
Polisportiva Terraglio Asd X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Asd Verona Swimming Team

Phb Pol. Bergamasca Onlus X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

P
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12° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico
START LIST

Page Nr 6
_
natatoria

Brescia
Sunday 11/12/2022

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:29 | N°8

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Area

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:09.07
01:07.29
00:56.00
00:52.29
00:50.68
00:50.99
00:55.00
01:02.81
01:08.75
01:14.86

00:45.17
00:39.50
00:38.44
00:36.20
00:29.00
00:32.24
00:36.42
00:38.60
00:44.00
00:49.00

469.09
543.02
606.96
650.03
639.31
591.10
618.00
581.75
531.49

454.05

614.57
698.73
784.08
794.20
951.72
861.04
789.40
715.03
653.41

661.22

00:33.22
00:38.39
00:38.81
00:35.64
00:33.22
00:31.16
00:47.19
00:38.39
00:38.39
00:35.64

00:28.26
00:28.48
00:31.16
00:31.47
00:28.48
00:31.90
00:31.47
00:28.48
00:38.90
00:33.22

00:33.22
00:38.39
00:35.64
00:35.64
00:33.22
00:31.16
00:35.64
00:38.39
00:38.39
00:35.64

00:28.26
00:28.48
00:31.16
00:31.47
00:28.48
00:28.26
00:31.47
00:28.48
00:31.47
00:33.22

00:32.83
00:34.07
00:32.75
00:32.75
00:32.83
00:28.97
00:32.75
00:34.07
00:34.07
00:32.75

00:27.38
00:26.90
00:28.97
00:28.85
00:26.90
00:27.38
00:28.85
00:26.90
00:28.85
00:32.83

00:31.64
00:34.07
00:32.75
00:32.75
00:31.64
00:28.97
00:32.75
00:34.07
00:34.07
00:32.75

00:27.37
00:26.72
00:28.97
00:27.32
00:26.72
00:27.37
00:27.32
00:26.72
00:27.32
00:31.64

Results available online on www.natatoria.com
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50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men Sundawazf/ez%gg Event

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

SB1-SB14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:45| N°9
oS =}
2 58 3 < RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
gg Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
15 | Serie / Heat n° 1 of 1
1 1002736 PIEROPAN Matteo ITA 1998 S SB2 R A12  FRD202  Gruppo Sporivo Paralimpico Difesa/asd Verona Swimming Team X 01:28.62 ses2s 01:05.48 01:05.48 00:55.03 00:50.65
2 1003195 ZORZAN Stefano ITA 2010 E SB9 SUB JUDICE Pavia Nuoto A.S.D. X 01:15.00 40867 40:39.99 00:30.16 00:29.16 00:29.16
3 CHO000025 BONETTI Mirko ITA 1978 S SB9 1,4 Pavia Nuoto A.S.D. X 00:54.13 se623 00:30.16 00:30.16 00:29.16  00:29.16
4 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA 1979 S SB3 C A35,12 G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd X 00:48.88 9325 00:47.49 00:47.49 00:46.49 00:46.49
5 5712 CKO000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S SB8 C 8 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:34.00 9029 00:33.68 00:33.68 00:31.57 00:31.57
6 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 E SB13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:48.00 4146 00:43.99 00:33.33 00:28.71 00:28.71
7 1003193 BORTUZZO Manuel Mateo ITA 1999 S SB4 C A12 G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro  00:50.00 s2s00 00:50.78 00:50.78 00:44.52  00:42.41
8 1002838 CORNARA Emanuele ITA 2009 E SB6 R 2023 FRD 2023 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:55.00 7818 01:01.13 00:43.65 00:37.26 00:37.05
9 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S SB2 R 2024 AE3,512 R20 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:21.19 esos2 01:05.48 01:05.48 00:55.03  00:50.65
10 CD000054 FRIGERIO Simone ITA 1985 S SB2 C AE, 3,12 Briantea84 A.S.D. X 01:35.00 sss21 01:05.48 01:05.48 00:55.03 00:50.65
50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women Sundayllllg;g%gg Event
SB1-SB14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:49 | n° 10
o3 2
© &;g R %% 8., 9 g § RECORDS
g”:’ Codice FINP Atleta N2 Eg %% 88 ® 3 Eccezioni Societa £ Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OS sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
16 | Serie /Heat n° 1 of 1
5 1002955 BALLAN Beatrice ITA. 2010 E SB3 R 2024 A,12 FR  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:50.00 =745 01:55.92  00:53.40 00:53.40 00:52.65
6 1002661 FANCHINI Giulia ITA 1991 S SB4 SUBJUDICE  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:10.00 s3ss0s 00:53.75 00:53.75 00:48.05 00:48.05
= i - il = Bon._ .ol . . _
—— e Results available online on www.natatoria.com
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START LIST

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men

SB4 -SB14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

17 | Serie / Heat n° 2 of 2

4 1002586 GECCHELE Leonardo
5 10030889 BURCENI Roberto
6 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea

18 |Serie / Heat n° 1 of 2

Coo~NoOOTh,WN

1002219 RONZONI Karim
1003193 BORTUZZO Manuel Mateo
CM000049 PIAI Elia

33031 1000570 PALAZZO Misha

52397 1000529 PACE Ettore Edoardo
1001477 MAGRASSI Riccardo
1002220 SANTINELLI Leonardo
10027829 ZINGARELLI Marco

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2008
1978
1994

2011
1999
2000
2002
2006
2008
2009
1977

goria
ge group

Cate
A

n un

mum?>xITnmOmnumMm

Classe
Class
Status

SB6 R
SB1l1 C
SB5 R

SB9 R
SB4 C
SB13
SB14 C
SB9 R
SB7 R
SB11
SB13

=)

(3]

z ©

Q I Lo S

2 Eccezioni Societa 5

X Exceptions Team s3]

A Asd Verona Swimming Team X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

A, 12RINT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

2023 1,3,5 Asd Silvia Tremolada Aps X
Al2 G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X

0 Asd Verona Swimming Team X

2025 1,3,5 R2025  Ssd Piscina Melegnano a R.L. X

2024 A,E, 3,5,9 Briantea84 A.S.D. X

Asd Silvia Tremolada Aps X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

SB4 - SB14

o
pe
Qc

Oa

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

19 |Serie/Heat n°1of 1

3 EC000064 BELLIN Maria Rozalia
4 20715 CB000200 BELOTTI Sara

5 26726 CK000193 BERRA Alessia

6 34305 1000587 MARCHI Giorgia

7 15335 GJO00173GHIRETTI Giulia

8 1002781 RIVA Giulia
= oI e,
= SEE
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Anno
Year

1994
1999
1994
2001
1994
1991

goria
ge group

Cate
A

nunununonon

()

Classe
Class
Status

SB12 R
SB12 R
SB14 C
SB4 C
SB4 R

Review

2019 T R-2019 INT

Eccezioni Societa
Exceptions Team

Polisportiva Terraglio Asd

Bonus reg.

X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

2025 T R-2025INT  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
2020 Asd Verona Swimming Team
A35,12 G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X
12 Asd Silvia Tremolada Aps X

iz*
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natatoria

Brescia
Sunday 11/12/2022 | ~/
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:54 | n° 11

Event

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World

02:41.29 sw0s 02:02.91 01:34.17 01:18.71 01:18.71
02:07.38 ses7s 01:20.57 01:20.57 01:10.53 01:10.08
02:10.00 7008 01:38.27 01:38.27 01:25.13 01:25.13

01:58.35 s4854 01:24.35 01:05.35 01:04.02 01:04.02
01:55.00 s2000 01:46.59 01:46.59 01:31.96 01:31.96
01:40.83 e4614 01:12.82 01:12.82 01:02.97 01:02.97
01:11.79 e300 01:11.72 01:11.72 01:05.28 01:03.77
01:25.00 7376 01:14.62 01:05.35 01:04.02 01:04.02
01:45.45 72413 01:38.84 01:34.47 01:16.43 01:11.18
01:57.91 0002 02:03.03 01:20.57 01:10.53 01:10.08
02:04.65 52266 01:12.82 01:12.82 01:02.97 01:02.97

Brescia
Sunday 11/12/2022 | ~~
Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:04 | N° 12

Event

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Age group National Area World

01:58.22 e4s79 01:24.27 01:24.27 01:10.99 01:10.99
01:51.00 7ss3 01:24.52 01:24.52 01:12.71 01:12.71
01:25.00 92565 01:24.52 01:2452 01:12.71 01:12.71
01:25.07 essos 01:25.70 01:25.70 01:12.02 01:12.02
01:56.00 94120 01:50.36 01:50.36  01:43.87 01:43.87
03:25.03 s3256 01:50.36 01:50.36 01:43.87 01:43.87

Results available online on www.natatoria.com
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50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men Sunday 11/aeca [Event
S1-sl14 e 5 Orario stimato gara / Estimated startiné time: 11:10 | n° 13
P 2 éé, 9. o 3 ° RECORDS
g"%’ Cogice FINP Atleta '@% §§ %% Eg % g Eccezi(_)ni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
20 | Serie / Heat n° 2 of 2
2 1003086 GRAZIANI Paolo ITA 1997 S S6 SUBJUDICE  Asd Verona Swimming Team X 02:05.80 28847 00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:32.87
3 1003079 DEL BIANCO Giordano ITA 1997 S S5 R A, 12 FRD 202 Asd Polisportiva Comunale Riccione X 01:34.30 see18 00:36.17 00:36.17 00:34.72 00:31.42
4 CD000054 FRIGERIO Simone ITA 1985 S S3 C A E, 3,12 Briantea84 A.S.D. X 01:30.00 4067 00:45.46 00:45.46 00:44.94 00:42.21
5 CF000277CATINO Francesco ITA 1975 S S4 C Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:20.55 s4w09 00:47.67 00:47.67 00:40.99 00:40.99
6 CL000057 VIVIANI Gianfranco ITA 1968 S S6 R 2024 A 12 Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:25.00 #2694 00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:32.87
7 1003201 CREA Pietro ITA 2012 E S6 SUBJUDICE  Asd Silvia Tremolada Aps X 01:31.13 3822 00:56.16 00:41.03 00:34.63 00:32.87
8 1003229 FONTANA Ignazio ITA 1981 S S12 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:39.00 28717 40:39.99  40:39.99 00:28.07 00:28.07
9 CC000115 PONZONI Paolo ITA 1968 S S5 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:09.40 28362 00:36.17 00:36.17 00:34.72 00:31.42
21 |Serie / Heat n° 1 of 2
1 3393 EC000077 BETTELLA Francesco ITA 1989 S S1 R 2024 AE,Y,12 R202 G.S Fiamme Oro/Asd Civitas Vitae Sport Education X 01:16.00 sa06s 01:11.27 01:11.27 00:59.96 00:59.96
2 1002662 MIGLIERINA Matteo ITA 1998 S S6 SUBJUDICE  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:12.00 s0403 00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:32.87
3 CK000034 CASTIGLIONI Samuele ITA 1991 S S5 C A, 12+ A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 01:00.00 ew67 00:36.17 00:36.17 00:34.72  00:31.42
4 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S S5 R A 12RINT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:44.92 e7o1 00:36.17 00:36.17 00:34.72 00:31.42
5 1003235 RANXHA Andrea ALB 2004 J S14 SUB JUDICE  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:33.09 e19.31 - -
6 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005 J S7 R FRD2024 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 00:39.33 sss24 00:41.59 00:40.06 00:32.56 00:32.56
7 1002900 BERRA MOROZOQV Dmitry ITA. 1993 S S6 SUBJUDICE  Asd Buonconsiglio Nuoto X 00:59.00 e1508 00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:32.87
8 BB000076 AZZARITO Andrea ITA 1999 S S3 C A S.S.D. Nuotatori Genovesi X 01:07.60 es325 00:45.46 00:45.46 00:44.94 00:42.21
9 1001717 DIACONU Thomas ITA 2002 S S5 R A1 FRD20 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:12.12 soss7 00:36.17 00:36.17 00:34.72  00:31.42
10 1002736 PIEROPAN Matteo ITA 1998 S S3 R A,12 FRD202  Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Verona Swimming Team X 01:17.86 se717 00:45.46 00:45.46 00:44.94 00:42.21
= SEE il -l = SEE S Ml . _ _
T ke SNy e— B o e g e Results available online on www.natatoria.com
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12° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico

START LIST

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

22 | Serie /[ Heat n° 2 of 2

4 EG000031 PINZONI Carlotta
5 1003194 SPINI Martina
6 1003122 GERMANO Sonia

23 |Serie / Heat n° 1 of 2

CC000056 MAZZOLA Olga
CB000210 BIFFI Francesca
1002954 DOLCE Sofia Caterina
1001595 CORUZZI Giorgia
CFO000546BELLINGERI Giulia
1003019 MAINO Emma
1002382 MORZANIGA Martina
1002955 BALLAN Beatrice

30726

Coo~NoOOTh,WN

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

oS

59

25 39
22 82
1982 S
2002 S
2011 E
1982 S
1997 S
2010 E
2006 R
2000 S
2010 E
2008 R
2010 E

Classe
Class
Status

S3
S6

S2
S4
S9
S8
S7
S5
S5 R
S4 R

O T TV 3T O

g

'g Eccezioni

X Exceptions
A2,
SUB JUDICE
SUB JUDICE

2022 A 3 12

2024 FRD 2024

2025 A, 8,
1,3,4,12+
H,3,5

2023 A E

2024 A, 12 FR

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

S1-S14

Codice FINP Atleta

o
4
o

O4 Sdms.Id Italian code Athlete

()
o
©
—

24 |Serie /Heat n° 1 of 1

4 1001645 TEANI Riccardo

5 52629 10022629 GARLASCHI Fabio

6 1002148 NEZIRAJ Almedin
=

0
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Nazione
Nation

ITA
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PR TCPE Tl ST PARMIES

S
s9 [

. 9O gn 9
5 S5 88 %
<> O OO O
2009 E S6 R
2007 R S8 R
2009 E Si13

()

Eccezioni
Exceptions

Review

A

2024 A, 12 + R 2024

Societa
Team

Bonus reg.

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
Asd Silvia Tremolada Aps X
Asd Silvia Tremolada Aps X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Phb Pol. Bergamasca Onlus X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Ego Nuoto A.S.D. X
Pavia Nuoto A.S.D. X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Asd Silvia Tremolada Aps X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

g
©
Societa g
Team m
Phb Pol. Bergamasca Onlus X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

o NP
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natatoria
Brescia
Sunday 11/12/2022 | =&
Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:18 | n° 14
RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
02:20.00 45264 01:11.42 01:11.42 01:03.21 00:59.38
01:55.43 44105 00:51.34 00:51.34 00:50.31  00:48.49
01:56.70 34344 00:59.25 00:44.08 00:38.96 00:38.17
01:44.23 eoves 01:11.42 01:11.42 01:03.21 00:59.38
01:41.01 49282 00:46.86 00:46.86 00:46.86 00:44.68
01:00.00 ses00 01:06.84 00:50.24 00:32.76 00:32.30
00:44.92 sss60 00:45.98 00:38.43 00:32.01 00:32.01
00:58.59 o763 00:44.91 00:44.91 00:39.04 00:38.00
01:23.00 48928 01:07.77 00:43.58 00:38.68 00:37.18
01:41.43 40037 00:57.00 00:43.58 00:38.68 00:37.18
01:55.00 43287 01:31.15 00:46.86 00:46.86 00:44.68
Brescia Event

Sunday 11/12/2022

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:27 | N° 15

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Age group National Area World
00:49.73 s1110 00:52.24 00:35.81 00:31.14 00:29.89
00:42.00 68976 00:35.05 00:30.05 00:27.57 00:27.57
00:43.00 s9767 40:39.99 40:39.99 00:24.61 00:24.53

Results available online on www.natatoria.com
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50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women Sundawazf/ez%gg Event
S1-sl14 o . Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:30 | n° 16
© (2]
o 53 o > = RECORDS
3 S§ o 25 g0 4 B 3
g% Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
25 | Serie/Heatn°1of1
4 1001007 FAUCETTA Noemi ITA 2002 S S7 R 2021 A2+ 2021 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 01:00.00 s7733 00:34.32 00:34.32 00:34.32 00:32.99
5 52630 1000956 CIKA Adlin ITA° 2008 R S10 R 2024 A 12+ R20241 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:39.00 7487 00:35.89 00:30.01 00:30.01 00:28.38
6 15335 GJ000173GHIRETTI Giulia ITA 1994 S S5 C A3,5,12 G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X 00:53.00 so264 00:45.36 00:45.36 00:40.51  00:39.54
7 1002831 ALBINI Maria Benedetta ITA 1994 S S6 C Asd Polisportiva Comunale Riccione X 01:39.92 ss299 00:43.03 00:43.03 00:35.22  00:34.56
100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men Sundayll/l%f/g%gg Event
S7-S14 N . Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:34 | N° 17
© =)
o £c 58 8, 2 3 ° RECORDS
g“%’ Codice FINP Atleta '@% gg %g) 29 % g Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
26 | Serie/Heatn°1of1
5 5712 CK000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S S9 cC 8 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:02.00 95774 00:58.29 00:58.29 00:58.29 00:57.19
6 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 R S12 2024 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:35.00 e0432 01:19.09 01:03.97 00:56.75 00:56.75
100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women Sundayll/fzf;;%gg Event
S7-S14 o _ Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:38 | n° 18
8 2
o &c 82 o o 3 ° RECORDS
g% Codice FINP Atleta '@% gg %% 28 % 'g Eccezioni Societa § Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
27 |Serie /Heat n° 1 of 1
5 44326 1001553 BIANCO Vittoria ITA 1995 S S9 C 9 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl X 01:16.00 820 01:12.81 01:12.81 01:06.55 01:02.48
6 38856 1000902 PETTINELLA Marina ITA 1995 S Sl14 C Adus Triestina Nuoto 01:23.10 szss7 01:18.09 01:18.09 01:03.59 01:03.33
= Ll v = Ll e
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12° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico

START

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia
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C
@
—

28 | Serie / Heat n° 3 of 3

1000555 TORRES Angel
BB000076AZZARITO Andrea
CF000176 CATTANI Emanuele
1002156 ROSSI Simone

1003195 ZORZAN Stefano
1000787 SONZA Alen

1000527 ESPOSITO Ciro Carmine
1001944 PADOVANI Filippo
CC000239 MORETTI Paolo

29 | Serie / Heat n° 2 of 3

1002700 MASCHIO Mirco
CH000025 BONETTI Mirko
1000121 LORENZO Gabriele
1002241 CRISTIANI Federico
1003142 TREMOLI Andrea
CB000110 SMITS Bernd
20451 CB000109 ROTA Matteo

1002828 REGGIANI Andrea
1002838 CORNARA Emanuele

0 1001561 LEGGERINI Luca
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PR TCPE Tl ST PARMIES

Anno
Year

1978
1999
1987
1973
2010
1980
1964
2002
1995

2005
1978
2006
2005
1998
1975
1994
2003
2009
2007

goria
ge group

Cate
A

nnnunmomwnononm

AmMm~«nonnw<xnwn«

Classe
Class

S3
S6
S5
S9
S4
S9
S5
S5

S7
S9
S4
S5
S10
S7
S7
S9
S6
S8

=

()

T 000 Status

[@XP)

D

U UV T OO

LIST

=)
e
= 1)
Q I Lo =
2 Eccezioni Societa 5
X Exceptions Team m
1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
A S.S.D. Nuotatori Genovesi X
Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X
2024 AE, 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus X
SUBJUDICE  Pavia Nuoto A.S.D. X

A 12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A Asd Silvia Tremolada Aps X
2023 FRD 2023 Asd Verona Swimming Team X

FRD2024
1,4
A E, 3,5 12+

2023 A, 12

SUB JUDICE

*A 12+
FRD2024

2023 FRD 2023
2024 A12+

iz*

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Verona Swimming Team
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Asd Polisportiva Comunale Riccione
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

X
X
X
X
X
X
X
X
X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Page Nr 12
_
natatoria

Brescia
Sunday 11/12/2022

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:42 | n° 19

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:02.63
02:24.94
02:23.41
02:08.45
01:52.09
02:07.00
02:18.51
02:24.43
02:55.50

01:40.17
01:39.00
01:37.00
01:26.98
01:23.75
01:25.02
01:36.22
01:37.58
01:40.00
01:41.70

393.20

662.83

456.31

559.05

495.85

663.31

401.27

497.20

409.17

610.36

561.41

868.45

825.59

611.10

719.12

635.42

569.58

654.40

560.67

RECORDS

Categoria
Age group

01:06.24
01:38.11
01:03.65
01:06.24
01:10.71
01:22.93
00:52.23
01:06.24
01:06.24

01:02.45
00:52.23

01:06.24
00:51.17

01:00.62
00:54.10
01:42.91
01:06.97

Nazionale
National

01:06.24
01:38.11
01:03.65
01:06.24
00:52.23
01:22.93
00:52.23
01:06.24
01:06.24

01:00.62
00:52.23

01:06.24
00:51.17

01:00.62
00:52.23
01:03.65
00:59.88

Continentale Mondiale

Area

01:06.24
01:34.02
01:03.65
01:06.24
00:52.23
01:19.77
00:52.23
01:06.24
01:06.24

01:00.34
00:52.23
01:24.07
01:06.24
00:50.64
01:00.34
01:00.34
00:52.23
01:03.65
00:55.84

World

01:06.24
01:32.69
01:03.65
01:06.24
00:52.23
01:19.77
00:52.23
01:06.24
01:06.24

01:00.34
00:52.23
01:19.77
01:06.24
00:50.64
01:00.34
01:00.34
00:52.23
01:03.65
00:55.84

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)
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natatoria
100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men Sundayn/fzf/ez%gg Event
S1-S14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:42 n°19
oS =}
o 58 3 £ RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
g“:" Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
. (segue da pagina precedente / follows from the previous page)
30 | Serie / Heat n° 1 of 3
1 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 J S9 R Al2+ FRD Adus Triestina Nuoto X 01:18.00 7256 00:54.10 00:52.23 00:52.23 00:52.23
2 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA. 2006 R S9 R 2025 1,35 R2025 Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:12.00 77194 01:01.18 00:52.23 00:52.23 00:52.23
3 1003235 RANXHA Andrea ALB 2004 J S14 SUB JUDICE A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:06.84 80999 00:51.52 00:51.52
4 CB000213 APUANI Alessandro ITA 2000 S S10 R *8 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:05.10 7e1s 00:51.17 00:51.17 00:50.64 00:50.64
5 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 J Sl4 Adus Triestina Nuoto X 01:00.00 %233 00:55.05 00:55.05 00:51.52 00:51.52
6 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 R 2023 359 R-20231 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:00.50 94248 00:59.88 00:59.88 00:55.84 00:55.84
7 41975 1000267 RESTA Massimo ITA 2004 J S8 R 2024 3512+ R2024 S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L. X 01:05.56 &974 01:02.05 00:59.88 00:55.84 00:55.84
8 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 R S8 R 2025 1,2,4 R2025 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:06.97 ss143 01:06.97 00:59.88 00:55.84 00:55.84
9 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 R S9 R 2024 A8 Briantea84 A.S.D. X 01:15.43 7684 01:01.18 00:52.23 00:52.23 00:52.23
10 1001562 ROSSI Giovanni ITA 2004 J S9 R 2023 A A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:18.65 7668 00:54.10 00:52.23 00:52.23 00:52.23
100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women Sundayll/lBZr/%%(gg Event
S1-S14 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:55 | n° 20
(UQ [=2]
L 58 z = RECORDS
8 65 ° o5 o 2 B 2l
g"c’ Codice FINP Atleta NE Eé %% 88 ® 3 Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
08 sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO0 » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
31 |Serie / Heat n° 2 of 2
1 FDOOOOO5FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3 C A 12 Adus Triestina Nuoto X 03:45.70 #4484 01:30.22 01:30.22 01:30.22 01:27.62
2 1002783 FERRARI SAHITI Nafija ITA 1992 S S13 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:55.00 33094 00:57.34 00:57.34 00:57.34 00:57.34
3 1001560 CERESOLI Miriam ITA 2001 S S7 cC 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:28.31 47185 01:09.21 01:09.21 01:09.21  01:08.03
4 1001983 BERNARDI Antonella ITA 1962 S S5 C A Asd Delfini Cremona Onlus 02:25.59 5475 01:22.01 01:22.01 01:13.34 01:13.34
5 1003020 LIUZZI Benedetta ITA 2010 E S6 A Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:09.00 ses3s 01:44.72 01:17.27 01:11.07 01:11.07
6 CF000375SANTONOCITO Lisa ITA 1982 S S5 C A 3,12 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:21.12 se200 01:22.01 01:22.01 01:13.34 01:13.34
7 EC000165 SIMION Emma ITA' 1997 S S5 C A Polisportiva Terraglio Asd X 02:26.48 sa44 01:22.01 01:22.01 01:13.34 01:13.34
8 1003019 MAINO Emma ITA 2010 E S5 H3,5 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:47.00 47491 02:13.36 01:22.01 01:13.34 01:13.34
9 CC000263 CELATO Isabella ITA 2000 S sS4 cC Al2 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:57.30 s 01:25.42 01:25.42 01:19.28 01:19.28
10 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3 cC AT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 04:41.25 ss201 01:30.22 01:30.22 01:30.22 01:27.62
(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 2 at next page)
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START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women
S1-S14

==

T
natatoria

Brescia
Sunday 11/12/2022 | ~_
Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:55 | n° 20

Event

Ly 2
g 52 = = RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
g“:" Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
. (segue da pagina precedente / follows from the previous page)

32 |Serie / Heat n° 1 of 2

1 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA 1995 S S6 R *A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:53.52 64244 01:17.27 01:17.27 01:11.07 01:11.07
2 EH000011 ALBICINI Cristina ITA 1969 S S12 C T Asd Silvia Tremolada Aps 01:47.44 sss12 01:00.52 01:00.52 00:58.41 00:58.41
3 20691 EC000156 MANTOAN Lara ITA 1999 S S12 R TRINT Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:38.00 609 01:00.52 01:00.52 00:58.41 00:58.41
4 1003200 MILESI Letizia ITA 2000 S S8 SUBJUDICE  Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:25.75 7woss 01:05.83 01:05.83 01:03.66 01:03.66
5 1001511 POZZI Marta ITA° 2000 S S9 C A9 Polisportiva Terraglio Asd X 01:19.66 7295 01:06.31 01:06.31 01:02.77 00:59.78
6 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S S5 R 2023 AYE3512 R-2 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X 01:23.31 es199 01:22.01 01:22.01 01:13.34 01:13.34
7 32237 CB000202 VICCH Silvia ITA° 2000 S S9 R *1,5 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:26.96 n72s 01:06.31 01:06.31 01:02.77 00:59.78
8 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA 1994 S S9 Polisportiva Terraglio Asd X 01:43.94 ewos 01:06.31 01:06.31 01:02.77 00:59.78
9 EG000026 PASSUELLO Giulia ITA 1986 S S7 C A 6,12 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 01:50.00 6618 01:09.21 01:09.21 01:09.21  01:08.03
10 1002214 CREMONINI Virginia ITA 2002 S S8 C 12+ Asd Polisportiva Comunale Riccione X 01:54.65 sesss 01:05.83 01:05.83 01:03.66 01:03.66
150 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 150 Ind Medley-Men 5unday11/1|32r/3%czi§ Event
SM3 — SM4 . Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:06 | N° 21

S i

o ﬂég . sg 2, @ z § RECORDS

g"c’ Codice FINP Atleta NE Eé %% 88 ® 3 Eccezioni Societa S Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
08 sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO0 » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World

33 | Serie/Heatn°1of1

4 15515 EG000040 SARCINA Giacomo ITA 1992 S SM2 *A-1-12-3-5 Polisport Dream Team Asd 12:30.00 se483 06:36.71 06:36.71 04:32.73 03:35.44
5 4146 CC000057 MORELLI Efrem ITA 1979 S SM4 C A3,5,12 G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd X 02:46.86 es49 02:38.21 02:38.21 02:21.17 02:21.17
6 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S SM3 R 2024 AE3,512 R20 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:58.54 7310 03:23.84 03:23.84 02:40.75 02:40.19
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100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

S1-S2+S6-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

34 |Serie/ Heat n° 1 of 1

1 3393 EC000077 BETTELLA Francesco
2 1000882 TOLASI Antonio

3 1001477 MAGRASSI Riccardo
4 43950 1000263 RODELLA Thomas

5 33031 1000570 PALAZZO Misha

6 22559 CC000237 BICELLI Federico

7 52631 1002240 RANIERI Fabrizio

8 1003142 TREMOLI Andrea

9 1001456 DODOROS Eracles

Nazione
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100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

S1-S2 +S6-S14

Codice FINP Atleta
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O4 Sdms.Id Italian code Athlete
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©
—

35 |Serie/ Heat n° 1 of 1

3 1001655 BISTOLETTI Erica

4 CF000375SANTONOCITO Lisa

5 34305 1000587 MARCHI Giorgia

6 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca
7 30727 CH000019 BOGGIONI Monica
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Sunday 11/1‘?2?2%23 Event
5 Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:21 | n° 22
z ° RECORDS
'g Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
X Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
2024 A,E,Y,12 R 202 G.S Fiamme Oro/Asd Civitas Vitae Sport Education X 02:43.00 82460 02:26.63 02:26.63 02:08.01 02:08.01
12+ Pavia Nuoto A.S.D. X 01:47.23 ee045s 01:11.66 01:11.66 01:08.14 01:08.14
2024 A,E, 3,5,9 Briantea84 A.S.D. X 01:39.27 e433 01:26.93 01:10.94 01:03.32 01:02.55
2024 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:24.08 71384 01:24.08 01:06.14 00:59.35 00:59.35
0 Asd Verona Swimming Team X 01:05.70 92405 01:05.70 01:05.70 00:59.05 00:56.88
Al2+ A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:15.00 e4427 01:11.66 01:11.66 01:08.14 01:08.14
2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:25.00 esse4 01:29.26 01:16.80 00:56.36  00:56.36
SUB JUDICE  Asd Verona Swimming Team X 01:39.94 ss43s 00:58.42 00:58.42 00:57.19 00:57.19
Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 02:11.00 swe11 01:12.22 01:12.22 01:06.66 01:06.66
Sunday 11/1I32r/%?)c2”2i Event
., Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:26 n° 23
z ° RECORDS
3 Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
xx Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:12.00 s3735 01:39.56 01:31.16 01:21.16 01:19.57
A 3,12 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:21.38 u9s82 01:41.34 01:41.34 01:32.91 01:32.91
2020 Asd Verona Swimming Team 01:19.81 sw45 01:17.64 01:17.64 01:04.05 01:04.05
A,3,5,12+ Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 01:20.32 94136 01:20.32 01:20.32 01:08.04 01:08.04
2023 AYE 3,512 R-2 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X 01:44.00 FG 01:41.34 01:41.34 01:32.91 01:32.91
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Mistaffetta 4x50 SL-Assoluti / Mixed 4x50 Freestyle-Mixed - Sunday 11/19/3023 | Event
max 20 punti ég Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:31 | n° 24
(8}
o 23 2 RECORDS
g“:" Frazionisti gg Societa 'g% Tempo iscr. Nazionale  Continentale Mondiale
GS swimmers »O Team ZZ  Entry Time National Area World
36 | Serie/Heatn°1of1
5 LORENZO G. CORNARAE. BALLAN B. LIUZZI B. 20 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ITA  04:00.00 FG - 02:21.45 02:15.49
(S4 A, E, 3,5, 12+ (S6) FRD 2023 (S49A 12 FR (S6) A
6 FILIPPINI B. CONTI A. SOLAY. LEGGERINI L. 20 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv |TA 04:00.00 FG - 02:21.45 02:15.49
(S3)AT (S3) AE,3,5,12 R20 (S6) *A 12+ R INT (S8) A, 12+
Mistaffetta 4x100 MX-Assoluti / Mixed 4x100 Medley-Mixed Sundayll/ler/g%CZi; Event
max 34 punti ﬁg Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:38 | N° 25
(8}
© E§ gc RECORDS
.gac') Frazionisti g% Societa g% Tempo iscr. Nazionale  Continentale Mondiale
08 swimmers »nO Team ZZ  Entry Time National Area World
37 |Serie / Heat n° 1 of 1
4 VICCH S. APUANI A. TEANI R. MILESI L. 32 Phb Pol. Bergamasca Onlus |ITA  06:20.00 FG 05:06.66 04:31.96 04:29.86
(S9)*1,5 (SB9) * 8 (S6) A (S8) SUB JUDICE
5 CIKAA. MORANDI T. AMODEO A. BISTOLETTI E. 32 Polha-Varese Ass.Polisp.Dile. ITA  06:00.00 FG 05:06.66 04:31.96 04:29.86
(S10) A, 12+ R2024 1 (SB8) 1, 2, 4 R2025 (S8) 3,5,9 R-20231 (S6) A, 1
6 CERESOLI M. MASSUSSI A. BICELLI F. SOLAY. 25 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA  06:00.00 FG 05:06.66 04:31.96 04:29.86
(S7H1 (SB5) A, 12 R INT (STYA12 + (S6) * A 12+ R INT
7 BERNINI G. REGGIANI A. CREMONINI V. ALBINI M.B. 31 Asd Polisportiva Comunale Riccione  |[TA  07:20.00 FG 05:06.66 04:31.96  04:29.86
(S9)A8  FRD20 (SB8) FRD2024 (S8) 12+ (S6)
= L L = L Lo
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Mistaffetta 4x50 MX-Assoluti / Mixed 4x50 Medley-Mixed

max 20 punti

razionisti
wimmers

wmn

38 |Serie/Heat n° 1 of 1

5 FILIPPINI B. CONTI A. ROSSI G. CELATO L.
(S3)AT (SB2) AE,3,5,12 R20 (S9) 2023 A (S4)A 12

6 LORENZO G. BALLAN B. GARLASCHI F. FANCHINI G.
(S4) A E, 3,5, 12+ (SB3)A, 12 FR (S8) A, 12 + R 2024 (S4) SUB JUDICE

Mistaffetta 4x100 SL-Assoluti / Mixed 4x100 Freestyle-Mixed

max 49 punti

razionisti
wimmers

T

39 |Serie/Heatn°1of 1

5 ZINGARELLI M. FERRARI SAHITI N. BURCENI R. BELOTTI S.
(S13) (S13) (811) (S12) T R-2019 INT

ra e =
(= - (>
12° MEETING INTERNAZIONALE DI BRESCIA

Page Nr 17
natatoria
Brescia
- Sunday 11/12/2022 | =&
EE Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:48 | n° 26
O
g«% 2 RECORDS
o
g§ Societa 'g% Tempo iscr. Nazionale  Continentale Mondiale
»O Team ZZ  Entry Time National Area World
18 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv | TA 04:20.00 FG - 02:39.29 02:32.49
19 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ITA  05:00.00 FG - 02:39.29 02:32.49
Brescia [Eyant

Societa
Team

Somma Classi
Class sum
Nazione
Nation

49 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv |TA

12° MEETING INTERNAZIONALE DI BRESCIA

Sunday 11/12/2022
Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:55

RECORDS
Tempo iscr. Nazionale
Entry Time National
06:00.00 FG -

ne 27

Continentale Mondiale

Area

World
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START LIST =

natatoria
Mistaffetta 4x100 SL-Assoluti / Mixed 4x100 Freestyle-Mixed - Sunday 11/19/3023 | Event
max 34 punti ég Orario stimato gara / Estimated starting time: 13:04 | n° 28
O
P §§ %: RECORDS
g“:" Frazionisti gg Societa 'g% Tempo iscr. Nazionale  Continentale Mondiale
GS swimmers »O Team ZZ  Entry Time National Area World
40 ' Serie /Heat n° 1 of 1
4 DOLCE S.C. AMODEO A. CIKA A. CORNARA E. 33 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.  ITA  07:00.00 FG - =
(S9) FRD 2024 (S8) 3,5,9 R-2023 | (S10) A, 12+ R2024 | (S6) FRD 2023
5 ROTA M. VICCH S. APUANI A. MILESI L. 34 Phb Pol. Bergamasca Onlus ITA  05:38.00 FG - -
(S7) * A 12+ (S9) *1,5 (S10)* 8 (S8) SUB JUDICE
6 ROSSIG. CERESOLI M. LEGGERINI L. SOLAY. 30 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere 0dv |TA  06:00.00 FG - =
(S9) 2023 A (S7) 1 (S8) A, 12+ (S6) * A 12+ R INT
= Lo L = L L

PR TCPE Tl ST PARMIES P
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